



روایت عضو جوان خبرگان از آیت ا... سید مجتبی خامنه ای

گفت وگو با استاد سعید صلح میرزایی، از اعضای مجلس خبرگان درباره شخصیت علمی، اخلاقی و

سیاسی و سوالات متداول پیرامون حضرت آیت ا... سید مجتبی خامنه ای، رهبر انقلاب

صادق غفوریان

m.ghafoorian@khorasannews.com



۴۷ ساله است و برای اغلب ما که اعضای مجلس خبرگان را عمدتاً با سنین بالا می شناسیم، او یک جوان به شمار می آید. حجت الاسلام والمسلمین استاد سعید صلح میرزایی، عضو مجلس خبرگان رهبری از استان تهران و استاد کرسی تخصصی «فقه سیاست» در سطوح عالی حوزه علمیه قم است که گفت وگو با او از جهات مختلف می تواند جذاب باشد؛ نخست این که اختلاف سنی ما با او زیاد نیست و طبیعتاً راحت تر توانستیم با او دغدغه ها و پرسش ها پیمان را در میان بگذاریم. دوم این که در این همکلامی چندان فاصله ای از ذهن و زبانش احساس نکردیم.

با استاد صلح میرزایی درباره مسائل روز کشور از اقتصاد و سیاست تا نسل جوان، ائمه جمعه و صدا و سیما گفتیم و شنیدیم که دیدگاه ها و پاسخ های صریح، شفاف و البته هوشمندانه اش قابل توجه بود. اما بخش اصلی و محور گفت وگویی ما با این عضو جوان خبرگان رهبری که مشروح اش در این مجال می آید، پیرامون ابعاد رهبری، شخصیت علمی و سیاسی، مواضع و برخی سوالات متداول درباره حضرت آیت ا... سید مجتبی خامنه ای بود. صلح میرزایی با دقت و حساسیت های معمول به سوالات ما در این موضوع پاسخ می دهد که با هم مرور می کنیم.

جناب آقای صلح میرزایی، شاید برای بسیاری از مردم، سوالاتی درخصوص رهبر انقلاب، آیت ا... سید مجتبی خامنه ای مطرح باشد که طبیعتاً عمده این پرسش ها موضوع حضور ایشان است. بی شک، اولین پاسخ در این رابطه، توجه به مسائل امنیتی و تهدیدهای موجود است. با این حال، شما این مسئله را چگونه تحلیل می کنید؟

ما معتقدیم زعمای ما حکیم هستند، کار لغو نمی کنند و زیاده گویی نمی کنند. از طرفی هم با مردم صادق هستند و بنا نیست به تعبیری که امام شهید می فرمودند «من دیپلمات نیستم»، با مردم بازی کنند. به همین خاطر، کم گویی و گزیده گویی همیشه در بیاناتشان بوده است. شما ببینید پیام های ایشان و هم سخنانی هایشان را؛ تقریباً هیچ کلمه ای را نمی شود برداشت، چون همه به اندازه استفاده شده است.

بر این اساس، این پیام ها و محتواهایی که اکنون برای مسائل کشور از ایشان صادر می شود علی القاعده جنبه ابلاغی و بخشنامه ای دارد. حتی بر برخی جلسات خصوصی امام شهید با مسئولان نیز همین گونه بود که پس از جلسه، در نهایت دفتر، بیانات را مکتوب و به مسئولان مختلف لشکری و کشوری، سران قوا و کسانی که مخاطب آن بودند ابلاغ می کرد. از این جهت، شاید این متنی بودن باعث می شود که بیشتر قابل استناد باشد و دقیق تر است.

حالا در مورد خود موضوع رویت رهبر و ارتباط با ایشان؛ امام شهید ما حتی بعد از جنگ ۱۲ روزه، به یک موقعی به مسئولان حفاظت گفته بودند: «من رئیس یک سازمان مقاومت نیستم، من رهبر جامعه هستم، باید با مردم ارتباط داشته باشم». حالا این که این ارتباط چگونه برقرار شود، با شماست. گاهی اوقات ایشان یک دیدار را نمی آمدند و یک دیدار دیگر را می آمدند، بالاخره دشمن تهدید کرده بود.

ما در این رابطه نیز در تاریخ اسلامی تجربه هایی داشته ایم؛ من واقعاً نمی خواهم مقایسه کنم بین مقام امامت و مقام ولایت فقیه، که البته خیلی هزاران سال نوری فاصله است؛ این را قبول داریم. اما از باب الگو گرفتن می خواهم عرض کنم، در روایتی داریم که امام صادق (ع) توصیه هایی می نوشتند و این

در سجاده شیعیان بوده؛ یا مثلاً مردم به امام حسن عسکری (ع) نامه می دادند، حضرت یک نامه به کل شیعیان آن منطقه می دادند و این تبدیل می شد به یک سندر فترای. می خواهم عرض کنم اگر ما مسئله امنیت را فهم کنیم که یقیناً می دانیم دشمنان در برنامه شان هست و بارها تهدید کرده اند و سر همین تهدید رهبر شهید در تیر ماه ۱۴۰۴ بود که مراجع ما فتوا به «مهدور الدم» بودن ترامپ دادند. از این رو این تهدید اکنون جدی است. نیروهای حفاظتی آیت ا... سید مجتبی خامنه ای هم در این مسئله کاملاً جدی دارند عمل می کنند. به هر حال تهدیدهای گوناگون نحو آفراین هم هست، ممکن است خطری باشد یا از طریق هوش مشورسوعی ردیابی صورت گیرد. فکر می کنم باید صوری و به سیره گذشتگان شیعه و سیره پدرانمان در دوره قبل از انقلاب عمل کنیم. اصل این است که ما این بیانات و پیام ها را خوب بفهمیم و مأموریت خودمان را استخراج کنیم.

جنابعالی در دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در قم صاحب مسئولیت هستید و طبیعتاً به واسطه تعاملات کاری با دفتر رهبر شهید، احتمالاً از شناخت بیشتری نسبت به آیت ا... سید مجتبی خامنه ای برخوردار هستید. ما هم همچون بسیاری از مردم، علاقه مندم درباره ایشان بیشتر بدانیم...

رهبر عزیزمان آیت ا... سید مجتبی حسینی خامنه ای حفظه... تعالی شخصیتی هستند که در دوره رهبری امام شهید تلاش کردند تا حد امکان مکتوم باشند و شما می بینید تعداد اندک تصاویری که از ایشان هست، خارج از بیت رهبری و عمدتاً در مراسم های ترحیم یا راهپیمایی هاست. خود ایشان در این زمینه اصرار داشتند و طبیعی بود که ما از ایشان نکات زیادی نشنویم. من می خواهم عرض کنم از سال ۸۴ دشمن روی ایشان حساس شد و شاید زودتر از خیلی ها او فهمیده بود که تا دوام انقلاب اسلامی توسط شخصیتی مثل ایشان که به تعبیر یکی از برادرانشان «أشبه الناس خلقاً و خلقاً و منطقاً بأبيه القائد الشهيد»؛ چون شبیه ترین افراد هستند هم از نظر اخلاق، هم از نظر رفتار، هم از نظر شباهت در ظاهر به امام شهید ما و یکی از دلایلی هم که با انتخاب ایشان خبرگان آرام

گرفت، مردم نیز همه خوشحال شدند با این که عزادار شهادت امام شهید بودند، همین مسئله بود. زهد ایشان واقعاً مثال زدنی است. شما یک ساعت با ایشان بنشینید متوجه دقت کلامی و تقوای کلامی شان می شوید. نسبت به بحث بیت المال بسیار حساسیت دارند؛ این «بسیار» که عرض می کنم، گاهی اوقات در حدی می شود که شاید دیگران برای حل و فصل یک مسئله به زحمت می افتند. نسبت به وفاداری و مهربانی با دیگران مثل امام شهید هستند. دلسوزی و مهربانی ایشان، این که دنبال معیشت مردم باشند؛ در قم خیریه ای را تشکیل داده بودند که با کمک خیرین به نیازمندان رسیدگی می کردند؛ نزدیک عید که می شد لباس برای مستمندان تهیه می شد، خیلی ها می دانستند این لباس های «حاج آقا مجتبی» معروف بود.



«علی الاصول» که ایشان فرمودند یک تعبیر طلبگی بود؛ منظورشان این نبود که ما اختلاف اصولی با همدگر داریم. در شرح و توضیح این تفاهم نامه همه باید به گونه ای دقت کنیم که در منظومه فکری امامان انقلاب معنا شود و بر این اساس من فکر می کنم نه تنها تعریضی در این مسئله به اعضای شورای عالی امنیت ملی وجود نداشته، بلکه به یک معنا دست آن ها را پر می کرد در مواجهه با قاتلان رهبر عزیزمان و ملت ایران

ایشان بصیرت سیاسی بالایی دارند. در اغلب علوم اسلامی تبحر دارند؛ در فقه، اصول، رجال و تفسیر. یک تعبیری دارند امام شهید می فرمودند که «قبل از فقیه شدن باید اسلام شناس بشویم»؛ ایشان اسلام شناسی و تفکر استراتژیک به مسائل دارند؛ غرب را می شناسند، تاریخ و جریان ها و شبکه های سیاسی داخل ایران را خوب می شناسند. کسی که می خواهد رهبر یک جامعه باشد، باید بداند چه جریان هایی در مقابله هست؛ حتی پشت پرده بعضی جریان ها را و به ظاهر این ها بسند نمی کنند. این هم به خاطر این است که امام شهید ما کارهایی از کارهای مرتبط به رهبری را به ایشان محول و از کمک ایشان استفاده می کردند. ایشان به یک معنا سنگ صبور امام شهید بودند؛ گاهی اوقات که خبر بدی بنا بود به امام شهید داده بشود، فردی که انتخاب می شد ایشان بود؛ مثلاً خبر شهادت شهید سلیمانی را ایشان دادند و دل آرام امام شهید بودند و امام

جوانی شان اتفاق افتاده. خدارحمت کند استاد ما مرحوم آیت ا... مجتهدی رضوان... علیه را که همیشه از تقوای حاج آقا مجتبی، از زهد ایشان و از مراعات ایشان مطالبی را نقل می کردند. همه فرزندان رهبر انقلاب هم چنین هستند که هیچ امتیازی برای خودشان قائل نبوده و نیستند و این هم به خاطر آن تربیتی بود که امام شهید نسبت به فرزندان شان داشتند.

اگر موافق باشید، فضای گفت وگو را کمی تغییر دهیم و به آن نامه ای که به «علی الاصول» مشهور شد، بپردازیم. همان طور که مطلعید، جریان ها و اشخاص مختلف، دیدگاه ها و برداشت های متفاوتی از این عبارت مطرح کردند و حتی برخی خودشان را «علی الاصولی» نامیده اند. تحلیل شما درباره این نامه چیست؟

من معتقدم نامه «علی الاصول» یک نامه وحدت آفرین بود و امام جامعه با هدف به میدان آوردن اکثریت ظرفیت ها در مقابل استکبار، این نامه را صادر کردند. در کنار مردم قرار گرفتن، این نامه همان طور که از متن اش بر می آید، مجوز دادن تفاهم نامه بود نه مجوز مذاکره. خب مجوز مذاکره از اول از طرف ایشان داده شده بود. بیست و چند بار رفت و برگشت شد و اعضای شورای عالی امنیت ملی، رئیس جمهور محترم، از جاهایی که امام عزیز انقلاب مصلحت تفاهم نامه را مفادش را رد می کردند؛ بیست و چند بار رئیس جمهور ولایت مداری خودش را نشان داد و بعد دوباره مذاکرات جدیدی انجام شد برای این که نظرات امام جامعه رعایت بشود. خب آخرین بار با تعهدی که اعضای شورای عالی امنیت ملی برای حفظ منافع ملی دادند و این تعهد برای این که نسبت به منافع ملی تصریح داشته باشند باعث شد که امام عزیزمان مجوز بدهند. در حقیقت اعضای شورا مخالفت عملی نکردند چون مجوز امام را داشتند. مخالفت نظری هم به این معنا که در اصول و مبانی با ایشان اختلاف داشته باشند- اصل استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی، اصل منافع ملی، اصل وحدت ساحات، اصل استکبار ستیزی، اصل عدم اعتماد به آمریکا- این ها اصولی است که فکر نمی کنم هیچ کس در کشور ما از سران سیاسی مخالف آن باشد؛ حتماً هم نظر بودند. تصور می کنم «علی الاصول» که ایشان



فرمودند یک تعبیر طلبگی بود؛ منظورشان این نبود که ما اختلاف اصولی با همدگر داریم. این تفاهم نامه را در شرح و توضیح اش همه ما باید به گونه ای دقت بکنیم که در منظومه فکری امامان انقلاب معنا شود و بر این اساس من فکر می کنم نه تنها تعریضی در این مسئله به اعضای شورای عالی امنیت ملی وجود نداشت، بلکه به یک معنا دست آن ها را پر می کرد در مواجهه با قاتلان رهبر عزیزمان و ملت ایران.

جناب آقای صلح میرزایی در برخی نقل ها مطرح است که رهبر شهید، مجلس خبرگان را از این که نام فرزندان شان در کمیته تعیین مصادیق رهبری طرح و بررسی شود، نهی کردند. این نقل را شما تایید می کنید و آیا رهبر شهید به خبرگان درباره فرزندان شان مطلبی گفته اند؟

دشمن زودتر از همه ما خطر ایشان را برای جبهه استکبار دیده و حدوداً از سال ۸۴ بود که تهمت هایشان به آیت ا... حاج آقا مجتبی آغاز شد. خبر رهبر انقلاب فرزندان دیگری هم داشتند و اتفاقاً ایشان فرزند دوم امام شهید هستند و می شد این فضا برای بقیه فرزندان هم پدید آید.

این سخنی که اشاره کردید، تقریباً اواخر سال ۱۴۰۲ مطرح شد که امام شهید نهی کردند از این که فرزندان شان در کمیته تعیین مصادیق رهبری در خبرگان مورد بررسی قرار بگیرند. در پی این حرف و حدیث ها از رهبر شهید در این زمینه سوال شد و ایشان از جانکارد کردند که چنین نکته ای را گفته باشند. منطقی و عقلانی هم نیست؛ چون در یک برهه زمانی ممکن است جامعه به شخصیتی نیاز پیدا کند که اتفاقاً آن شخصیت فرزند یک مسئول باشد لذا هیچ دلیل شرعی و عقلی وجود ندارد که فرزند یک مسئول نتواند مسئولیت بگیرد.

یعنی پس از آن، نام آیت ا... سید مجتبی خامنه ای به فهرست تعیین مصادیق به طور جدی تر وارد شد...

در واقع نام ایشان هم جزو کسانی بود که در کمیته مورد بررسی قرار گرفت و اتفاقاً جزو نفرت برتر آن مجموعه چند ده نفری شد. در نهایت در جلساتی که در ایام پس از شهادت آقا، در شرایط ویژه امنیتی برای انتخاب رهبری تشکیل شد، تقریباً اجماع و بلکه تحقیقا اجماع برای انتخاب ایشان شکل گرفت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۵۳/۱۰۵۷۵۳۰۶۲۷۱۰۰۴/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم حسن علی زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزبور به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع به شماره کلاس ۵۵/۴۳۰۱۴ قسمتی از پلاک ۳۸ - اصلی واقع در اراضی حسن آباد بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک رسمی غیررسمی حبیب اله ملکپور - به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۲۴۷۰۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷

محمد حسن صادقی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

۴۰۱۳۳۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۵۳/۱۰۵۷۵۳۰۶۲۷۱۰۰۴/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم حسن علی زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزبور به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در در اراضی روغنگران خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت غلامعلی فرزانه محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۹۳۹۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷

امید خیر خواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

۴۰۱۴۱۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۵۳/۱۰۵۷۵۳۰۶۲۷۱۰۰۴/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم سید محمد موسوی فرزند سیدحجی بشماره شناسنامه ۵۳۰ نسبت به شش دانگ یک پک منزل مسکونی به مساحت ۳۳/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۶ اصلی واقع در اراضی رده خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت غلامحسین بالندری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۳۹۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷

امید خیر خواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

۴۰۱۴۶۹

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۲۱۹۹/۱۰۴۵۶۰۳۱۰۴۵۶۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه کمپیل رعیت دوست لاکدشتی فرزند نصراله به شماره ملی ۲۰۹۳۸۵۳۲۳۱۰ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی پلاک ۲۸۰۸ فرعی به مساحت ۵۳۲/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲ اصلی واقع در قریه کاسگر محله بخش ۵ ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۲۵۴۴۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۶/۲۲

یاسر ملکی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

۴۰۴۳۱۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانی تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی برابر رای ۸۸/۰۲۸۶۰۰۸۰۰۳۲۷۰۱۴۰۵۶ خانم مسعود قربانعلی به شناسنامه شماره ۳۳۲۲۹۷۲۳۰۲ کدملی ۳۳۲۲۹۷۲۳۰۲ صادره کرج فرزند صفر شش دانگ (یک قطعه باغ) به مساحت ۱۱۰۵ متر مربع پلاک ۱۸۰۷ فرعی از شماره ۷ فرعی از ۷۵ اصلی برابر رای ۲۸۷۰۰۸۰۰۳۲۷۰۱۴۰۵۶ خانم مسعود قربانعلی به شناسنامه شماره ۳۳۲۲۹۷۲۳۰۲ کد ملی ۳۳۲۲۹۷۲۳۰۲ صادره کرج فرزند صفر شش دانگ (یک قطعه باغ) به باغ به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: ۲۲۶۳۳۶۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۲

حمید بابایی - رئیس ثبت اسناد و املاک

۴۰۴۹۵